Газета Качугского муниципального образования, городское поселение

                                                                                                  №1-у  от  24.01.2024 г.

Уведомление
Дума Качугского городского поселения сообщает о том, что публичные слушания по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Качугского муниципального образования, городское поселение  состоятся 12 февраля 2024 года в 10-00 часов в актовом зале администрации Качугского муниципального образования, городское поселение  по адресу Иркутская область р.п. Качуг ул. Ленских Событий, 37.
проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ КАЧУГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании  Федерального закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от  02.11.2023 № 517-ФЗ, "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения,

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Качугского муниципального образования, городское поселение следующие изменения:
Пункт 1.1 статьи 52 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение «Официальное опубликование муниципальных правовых актов и соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления» дополнить словами следующего содержания:  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Качугского городского поселения http://www.kachug-gorod.ru/.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Вести Качуга» и разместить на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Качугского муниципального образования, городского поселения Воложанинова А.В.

Глава Качугского муниципального
образования, городское поселение 				                А.В.Воложанинов

Председатель Думы Качугского
городского поселения	           				                  А.Г. Калашников

[bookmark: _GoBack]

Учредитель: Дума и администрация  Качугского  городского  поселения
Адрес: п. Качуг, ул. Ленских Событий, д. 37
Ответственные за выпуск:   Калашников А.Г.
 		             Винокурова Е.А.

1

3